
Zarządzenie nr 12/2011 
 

Kanclerza  Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie zwanej dalej WSNS  
z dnia 17 maja 2011 roku  

w sprawie zni żki w opłatach za studia w roku akademickim 2011/12 
 

 

Na podstawie § 26 ust 2 pkt 6) Statutu WSNS zatwierdzonego decyzją DSW-3-07-411-64/07 MNiSZW 
z dnia 29 marca 2007 r., zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Studenci pierwszego i drugiego roku studiów WSNS w Lublinie, którzy zachęcą swojego znajomego 
lub krewnego do podjęcia studiów w WSNS otrzymują zniżkę w opłacie czesnego w roku akademickim 
2011/2012. 

2. Przy zaproszeniu jednej osoby otrzymują zniżkę w opłacie swojego czesnego po zakończeniu I 
semestru 2011/12 za cały rok  akademicki 2011/2012 w wysokości 10%, a przy zgłoszeniu 2 osób lub 
więcej otrzymują zniżkę w wysokości 15%.  

3.  Koniecznym do uzyskania promocji jest spełnienie dwóch warunków: 

1) zgłoszenie się wraz z kandydatem do Działu rekrutacji (Dziekanatu), 
2) wydanie dla kandydata decyzji o przyjęciu na studia i ukończenie przez niego I semestru 

studiów w roku akademickim 2011/12,  

 
§ 2 

 
 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         Lublin, dnia 17 maja 2011 r.  

 
                                                                                                                         Kanclerz WSNS 
                                                                                                                            Adam Żerel 
 
 
 
 
 
 
 


